INDICAÇÃO
N.º 1886/09

“Solicita  ao  Executivo  a
colocação de duas luminárias
e  substituição  das  lâmpadas
queimadas das  luminárias  no
deck  de  acesso  à  praia  de
Cambury, na Rua José Inácio”

Senhor Presidente,

 O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, digne-se Sua Excelência, que envide
esforços junto ao setor competente para que se torne possível a colocação de duas
luminárias e substituição das lâmpadas queimadas nas luminárias no deck de acesso à
praia de Cambury, na Rua José Inácio.

Justificativa: Justifica-se tal solicitação visando a segurança dos
munícipes  residentes,  neste  deck  bastante  movimentado  aos  finais  de  semana,
facilitando a ação da Guarda Municipal e Polícia.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS.
11 de Maio de 2010.

JOÃO AMÂNCIO DOS SANTOS
“Noca”

Vereador

	JOÃO AMÂNCIO DOS SANTOS
	“Noca”
	Vereador